CÂMARA MUNICIPAL DE IGUAPE/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS PRÁTICAS

A Presidente da Câmara Municipal de Iguape, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE
CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS PRÁTICAS do Concurso Público - Edital nº 01/2023, conforme segue:

As provas práticas serão realizadas no dia 17 de dezembro de 2023 (domingo), nos locais abaixo descritos:

CARGOS LOCAL DA PROVA PRÁTICA

MOTORISTA
CENTRO DE EVENTOS PREFEITO CASIMIRO TEIXEIRA

Rua Ana Cândida Sandoval Trigo – Centro
Iguape – SP

Para a realização da Prova Prática, o candidato deverá comparecer ao local designado para a prova com antecedência mínima de
30 (trinta) minutos, munido de documento oficial de identidade original.

O candidato que não apresentar o documento oficial de identidade original ficará impedido de realizar a prova prática e será
excluído do Concurso Público.

Os candidatos dos cargos de MOTORISTA, deverão apresentar a CNH - Carteira Nacional de Habilitação original, com a categoria
indicada na Tabela I do Edital de Abertura do certame, em validade e de acordo com a legislação vigente (Código Nacional de
Trânsito), bem como deverão apresentar-se fazendo uso de óculos (ou lentes de contato) quando houver tal exigência na CNH.
Para a realização da prova prática não será aceito, em hipótese alguma, qualquer tipo de protocolo da habilitação.

Não será admitido na prova prática o candidato que se apresentar após o horário estabelecido neste edital ou que não estiver de
posse do documento previsto acima.

O candidato condutor do veículo será o responsável pelos eventuais danos ao veículo e aos terceiros, conforme a Legislação de
Trânsito vigente, sendo obrigatória a assinatura do candidato no termo de responsabilidade e uso, antes da realização da prova,
sob pena de eliminação deste certame.

É vedada a entrada e presença de pessoas ou candidatos que não constem no edital de convocação para a prova prática.

É vedada a permanência do candidato no local de aplicação após a realização da prova prática, sob pena de eliminação deste
concurso.

Não será permitido aos candidatos a utilização de câmeras, celulares, filmadoras e demais aparelhos eletrônicos que possam
reproduzir ou transmitir o conteúdo da prova prática, sob pena de eliminação deste concurso.

Os horários da prova prática seguem abaixo:

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS PARA A PROVA PRÁTICA – ORDEM ALFABÉTICA

CARGO: MOTORISTA

NOME INSC. HORÁRIO

ALEX MULLER DE OLIVEIRA FRANCO 1624 8h00

ALEX PATRICK DE OLIVEIRA 1769 8h00

ALEXANDRE PINHEIRO DA SILVA 1107 8h00

ALYSSON MOISES CAETANO RODRIGUES 1827 8h00

EDMIR CORDEIRO JUNIOR 2402 8h00

EDUARDO GONÇALVES LOPES 1677 8h00

FLAVIO SOARES VALE 1758 8h00

GABRIEL RAMALHO COLAÇO 2386 8h00

HELDER DOS SANTOS GODKE 1593 9h00

HENRIQUE DE ABREU PASSOS 2667 9h00

JOÃO ALFREDO PACA COSTA 1642 9h00

JOÃO ANTONIO MARQUES SARDINHA 2479 9h00

JOÃO VÍTOR TRUDES GATO 2522 9h00

KALEO XAVIER DA SILVA 2476 9h00

LEONARDO DA VEIGA OLIVEIRA BORGES 1126 9h00

MARCELO COSTA FACCI 2664 9h00

CÂMARA MUNICIPAL DE IGUAPE/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

CARGO: MOTORISTA

NOME INSC. HORÁRIO

MÁRCIO TIMÓTEO DE OLIVEIRA JUNIOR 2074 10h00

MARIANE RAMOS CHRISTOFARO 1185 10h00

MAURO FELIPPE 1448 10h00

MAYCON LIBARINO DA SILVA 2172 10h00

MENDSON RODRIGUES KOIKE 1282 10h00

PIERRE DE SOUZA CEZARIO SOBRINHO 1359 10h00

RAPHAEL ABREU DA SILVA 1392 10h00

RENAN COLLAÇO DE LIMA 1475 10h00

RENATO VIEIRA ZANIN SOARES 1188 11h00

RODRIGO HUMBERTO SOUZA RODRIGUES 2464 11h00

SILVIO CARLOS VERONEZ 1936 11h00

TADEU PEREIRA DO AMARAL 1462 11h00

TIAGO ANZAI RIBEIRO 1070 11h00

WILLIAN MAKOTO HASHIGUCHI SHIRAISHI 2139 11h00

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Iguape, 30 de novembro de 2023.

EDUARDO DE LARA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IGUAPE/SP